ומשאין לקבוע כאמור ברמת הוודאות הנדרשת בפלילים שהנאשם נהג ברכב, אזי גם אין מטבע הדברים מקום להרשעתו בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

הנאשם מזוכה אם כך בסופו של יום, מחמת הספק כאמור, מן העבירות שיוחסו לו.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה היום, כ"ח ניסן תשע"ד, 28 אפריל 2014, במעמד הצדדים.**

**עופר נהרי, שופט**